
У К А З 

Г У Б Е Р Н А Т О Р А П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

26.12.2014 № 220 

О̂б отмене ограничительных ' 
мероприятий (карантина) 
по бешенству в пределах 
квартала 59:08:2101010 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 г. 
№ 4979-1 «О ветеринарии», на основании представления и.о. начальника 
Государственной ветеринарной инспекции Пермского края об отмене 
ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству от 17 декабря 2014 г. 
№СЭД-49-01-05-231 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по бешенству 

в пределах квартала 59:08:2101010 (Пермский край, Кунгурский городской округ, 
г. Кунгур). 

2. Признать утратившим силу указ губернатора Пермского края 
от 6 ноября 2014 г. № 187 «Об установлении офаничительных мероприятий 
(карантина) по бешенству на квартал 59:08:2101010». 

3. Опубликовать настоящий указ в Бюллетене законов Пермского края, 
правовых актов губернатора Пермского края, Правительства Пермского края, 
исполнительных органов государственной власти Пермского края. 

4. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания. 

В.Ф. Басаргин 


